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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2021년도 추경 1 회 일반회계

총 계 2,768,553 2,660,545 108,008

보건소 2,768,553 2,660,545 108,008

500 보조금 2,768,553 2,660,545 108,008

510 국고보조금등 2,230,943 2,162,781 68,162

511 국고보조금등 2,230,943 2,162,781 68,162

511-01 국고보조금 434,728 389,092 45,636

○의료기관 스프링클러 설치지원 14,976 0 14,976

○코로나19 격리입원치료비 지원 9,550 1,700 7,850

○열대풍토 및 기생충질환 예방관리 1,400 1,680 △280

○요양·정신병원 등 선제검사 지원 2,500 0 2,500

○코로나19 백신 예방접종 지원(희석제)(성립전) 290 0 290

○코로나19 백신 예방접종 지원(디지털온도계)(성립전) 1,500 0 1,500

○코로나19 백신 예방접종 실시(성립전) 18,800 0 18,800

경정 9,550,000원

경정 1,400,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 75,549 53,600 21,949

○지역자율형 사회서비스 투자사업(산모신생아 건강관리

지원) 75,549 53,600 21,949경정 75,549,000원

511-03 기금 1,720,666 1,720,089 577

○에이즈 및 성병예방 5,132 4,792 340

○보건소 결핵관리 52,068 52,403 △335

○고위험임산부 의료비 지원 1,000 1,500 △500

○정신건강복지센터 인력확충 90,807 90,810 △3

○보건소 모바일 헬스케어 사업 20,175 19,100 1,075

경정 5,132,000원

경정 52,068,000원

경정 1,000,000원

경정 90,807,000원

경정 20,175,000원

520 시ㆍ도비보조금등 537,610 497,764 39,846

521 시ㆍ도비보조금등 537,610 497,764 39,846

521-01 시ㆍ도비보조금등 537,610 497,764 39,846

○에이즈 및 성병예방 1,540 1,434 106

○보건소 결핵관리 4,484 4,584 △100

○코로나19 격리입원치료비 지원 9,550 1,700 7,850

○고위험임산부 의료비 지원 500 750 △250

○치매환자 돌봄 재활지원 8,145 7,541 604

○정신건강복지센터 인력확충 36,323 36,324 △1

○자살위험자 응급개입치료비 지원 472 600 △128

○우울증환자 치료관리비 지원 7,250 5,700 1,550

○보건소 모바일 헬스케어 사업 4,035 3,820 215

경정 1,540,000원

경정 4,484,000원

경정 9,550,000원

경정 500,000원

경정 8,145,000원

경정 36,323,000원

경정 472,000원

경정 7,250,000원

경정 4,035,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○코로나19 확산방지 대책지원(성립전) 30,000 0 30,000


